
Wijziging Verordening op de vertrouwenscommissie Wassenaar 2019 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

  

Overwegende dat: 

  

- in een besluit bij de huidige verordening de (voormalige) fractievoorzitters uit de vorige raadspe- 

riode worden genoemd (onderdeel II a); 

- daarnaast in een besluit bij de huidige verordening een aantal bepalingen opgenomen zijn die 

specifiek zijn voor de benoemingsprocedure van een burgemeester in 2019 (onderdeel II, b t/m f 

en III). 

gelet op artikel 3.1 van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers; 

  

b e s l u i t : 

  
Onderdeel II en III horende bij het raadsbesluit d.d. 22 januari 2019 ‘Verordening Vertrouwenscommissie 

Wassenaar 2019’ te schrappen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 5 juli 2022 

de griffier, 

drs. J. Kleinhesselink 

de voorzitter, 

drs. L.A. de Lange 

Nr. 327739 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 327739 19 juli 2022 1 


